МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

СЕЛА БОБРОВКА КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от_16.08.2023 г.                                    с. Бобровка                        № 129 -ОД

О   назначении ответственного за осуществление аккредитационного

мониторинга в 2023 году

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки, Министерством Просвещения РФ, Министерством

науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного

мониторинга начального общего , основного общего образования в

соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерацииот 5

августа 2013 года №662 «Об осуществлении мониторинга системы

образования», приказом федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки, приказа УО администрации Красноармейского района

Саратовской области №214 от 03.08.2023 г. «О муниципальном координаторе

аккредитационного мониторинга системы образования в Красноармейском

районе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Токареву Н.А., заместителя директора по УВР, школьным

координатором  по  организации и проведению мероприятий

аккредитационного мониторинга в 2023 году, ответственным:

1.1 -за внесение данных в информационную систему и систематическое

стандартизированное наблюдение за выполнение аккредитационных

показателей,

1.2 -за своевременное обновление раздела школьного сайта

«Аккредитационный мониторинг»

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                               Л.А.Карбаницкая

С приказом ознакомлена:                   Н.А.Токарева

		2023-10-30T15:50:01+0400
	Карбаницкая Лариса Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью